A. Di. Pi., Ep. 10, 380

Paw. Smeide/Dobrowa

Drogiska (1427, 1491)

Sett. de D. cum <sup>una</sup> <sup>us.</sup> <sup>zohi</sup> <sup>(de Sulkow)</sup> <sup>indici</sup> <sup>raptores.</sup>

portio<sup>rum</sup> memorum aliar deserti in et  
super D., adiungendo ad bona  
Sulkow hereditaria, incipiendo  
a monte Rusnowa et transeundo recte  
usque ad dyssye Jamy que iacent  
in medio montis et ab istis <sup>foveis</sup>  
wlpineis recte transeundo usque ad  
Studzanky et a Studzanky transeundo

pietas Lippiny usque ad parietem  
Stralkowska transeundo via, que via vadit  
a o. ad Stralkowo, inscribunt

ex registro breuen.

MKG.273

Paw. Szreniński / Szbrawce

(1489)

Drogyska

Petr. de D.

propinquum ~~terram~~ in bonis

~~Spreet~~. Vnyesky

et <sup>Mchero</sup> ~~Mnyshero~~, distu. Laester.

<sup>Johanni II</sup> luci comitat. pro 2 mansis super Dybly  
penes Baron prope Sonyacz

\ v pen. quicquid est

MK 6, 222 ✓

Drogysla

W. 959490

SDA.  
(1489)

Nob. Petrus de D. recognovit, quia bona sua hereditaria Antiqua ~~Drogysla~~ D. et Nova D. in distr. zawhar. et omnes propinquitates ipsum ubilibet concedentes nobilibus

Zacharie de Lopacymno pro porcione hereditaria in Przemysole ipsum ~~et~~ concedente cum additione 50 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. ipsi Zacharie facta et nobili Alphancio de Drozymno pro porcione hereditaria in Wassylu in distr. prasn. cum additione 50 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  ipsi Alphancio facta ~~concedente~~

MK 61 222<sup>v</sup>

permutavit

W G S G M S C

S 21, /

(1489)

Drogyska

Nob. Petrus de D. recognovit, quia totam  
ipsius proprietatem ipsum in heredi-  
tario in bonis seu villa Vnyesky et

[M  
Myschevo]

Myschevo, hereditibus in distr. zardetz.  
sitis, cum omnibus utilitatibus etc. nec-  
non obligationibus spectantibus super eisdem  
bonis Vnyesky et Myschevo principi  
Johanni duci Marovie pro 2-bus

MK 6, 222<sup>v</sup> mansis super Dybly penes  
1/1

Baran prope Gorygor cum addicione  
50 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. ipsi Petro  
per dominum suam facta, resignavit.

<Item nob. Alphonsus de Duncuino  
eidem d. duci Johanni comisit et dedit  
100 sexag. gr. in solidis, quas habuit  
super Vrajesty. >

Paw. Sarsick / Debrowa

Drogystka antyqua et nova (1489)

Petr. de Dr. <sup>(a. D. et n. D.)</sup>

Donatus distr. Gaetkerz.

20 charie de Lopacyno pro parione in Pienoglac  
et Alphancio de Duchymyno pro parione in Wassylz  
in distr. Prasenem. comitat.

MK 6,222<sup>v</sup>

175, 176

Surenj

Drogyska

(1497, c. 1577)